ПРЕЗИДЕНТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

УКАЗ

от 4 сентября 2023 г. N 660

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О

ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ ВОПРОСОВ

ГРАЖДАНСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

УТВЕРЖДЕННОЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 14 НОЯБРЯ 2002 Г. N

1325, И В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 2 МАРТА 2022 Г. N 83 "О МЕРАХ ПО

ОБЕСПЕЧЕНИЮ УСКОРЕННОГО РАЗВИТИЯ

ОТРАСЛИ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ В

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

(в ред. Указа Президента РФ от 22.11.2023 N 889)

1. Пункт утратил силу. (в ред. Указа Президента РФ от 22.11.2023 N 889)

2. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 2 марта 2022 г. N 83 "О мерах по

обеспечению ускоренного развития отрасли информационных технологий в Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, N 10, ст. 1468)

изменение, заменив в пункте 2 слова "27 лет" словами "30 лет".

3. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2024 г.

Президент

Российской Федерации

В. ПУТИН

Москва, Кремль

4 сентября 2023 года

N 660

https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=461417#l2848